
Skiröanda
- Vi ser och lyssnar på alla, Du är delaktig. 
- Vid våra aktiviteter är vi professionella och engagerade. 
- Vi har gemenskap och glädje, på och bredvid plan.

Välkommen till nyhetsbrev nr 8 2025. Nyhetsbrevet kommer skickas
ut till alla medlemmar via mail, uppdatera dina kontaktuppgifter i
laget.se. Vet du någon som behöver nyhetsbrevet men inte har
mailadress? Hör av dig till kansli@skiroaik.se. Du kan även följa Skirö
AIK via laget.se – då får du notiser när nyhetsbrevet publiceras. 
 

Nyhetsbrev december Skirö AIK

”Skirö AIK - vi engagerar, förenar och skapar glädje
genom bandy och evenemang” 

Den 15 november genomfördes det första mötet i
ungdomsrådet där tjejer från F11 och F13 var med denna
dag. Representanter är även utsedda för F15 och F17. 
Ledare för ungdomsrådet är Stina Fridh och Sofie Blom.
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Styrelsen har arbetat fram och beslutat nya föreningsdokument, några har funnits
tidigare och är uppdaterade. Du hittar dokumenten på hemsidan under Dokument. 
Har du frågor eller andra funderingar kring dokumenten så kontakta någon av oss i
styrelsen.

Ungdomspolicy: Här kan du läsa om vilka möjligheter ungdomar erbjuds och vad
vi som förening förväntar oss av dig som vårdnadshavare. 
Ledarpolicy: Vad vår förening erbjuder dig som är ledare och vilka förväntningar
föreningen har på dig när du är ledare.
Drogpolicy: Hur vår förening vill att alla medlemmar förhåller sig till alkohol,
droger och energidryck.
Organisationsplan Skirö AIK: Hur föreningen ska ledas och organiseras för att
klara uppgiften att vara en professionell bandyförening.

Tillbyggnaden av Hydro Arena där bl a Dam
Elit ska få ett nytt omklädningsrum
fortskrider enligt plan och i februari är det
slutbesiktning. Datum för inflyttning är ännu
inte bestämt men vi hoppas att det sker kort
inpå slutbesiktningen. Vi ser fram emot ett
nytt och fint utrymme, en ekonomisk
satsning och investering för vår förening. 

Bild lånad från Hydro Arena AB



En lott hos Joyna kostar 160
kr/månad, det är dragning en
ggr/vecka med chans att vinna
100 000 kr. Det är ingen
bindningstid. Alla lotter som säljs
via vår förening ger ett bra tillskott
till kassan. Hjälp till och
marknadsför Joyna och bidra till
föreningen ekonomi. 

Är du en licensierad bandyspelare inom en förening som ingår i Svenska
Bandyförbundet? Eller deltagare i prova-på-verksamhet som anordnas av
Svenska Bandyförbundet? Då har du automatiskt en olycksfallsförsäkring
hos Dina Försäkringar - Svenska Bandyförbundets huvudpartner. Om du
skulle råka ut för en olycka när du till exempel tränar eller deltar i en
match ger försäkringen dig ett grundskydd.

www.dina.se/svenskabandyforbundet

Om du drabbas av en idrottsskada kan du snabbt få hjälp via digital rådgivning och
behandling. I försäkringen ingår upp till tre digitala möten för medicinsk rådgivning hos
Capios fysioterapeuter, specialiserade inom idrottsmedicin. Utifrån resultatet får du
rådgivning och en behandlingsplan som t ex kan innebära egenvård och rehabilitering.

Om 50 medlemmar prenumererar på en
lott varje månad så får Skirö AIK 30 000:-/år
Vinner du på din lott så vinner dessutom vi
som förening lika mycket!

QR-kod till Joyna - Skirö AIK

Bild lånad från Follkspel
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Vill du köpa en digital 50/50-lott eller bli medlem i Stolsklubben så hittar du
länkarna på www.skiroaik.se Klicka sedan på respektive ikon för att ta dig vidare.



Du kan köpa buffrar, mössor och halsdukar när kiosken är öppen. Har du inte
möjlighet vid match så hör av dig till någon i styrelsen så ordnar vi det vid ett
annat tillfälle.

Bild lånad från Intersport

Om du ansluter dig till Skirö AIK hos Intersport så
stöttar du föreningen varje gång du handlar där,
vi får en kickback på 3% för varje köp. Handlar du
för 1000 kr så går 30 kr till föreningen och vi är
tacksamma för varje bidrag. 
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Faktura på medlems- och deltagaravgift är utskickade, glöm inte att
betala för att du som aktiv ska få delta på våra aktiviteter och för att
din försäkring ska gälla.

Skirö AIK är nu anslutet till Fritidskortet. Du kan
läsa mer om detta kort och
finansieringsmöjligheter av fritidsaktiviteter för
barn/ungdomar mellan 8-16 år på
www.fritidskortet.se/foralder/information 
Där finns steg för steg hur du går tillväga. 

Att ställa upp och hjälpa till vid de evenemang som vi
anordnar behöver så många som möjligt göra, ca 55 %
av våra intäkter kommer från arbetet som sker vid
arrangemangen och utan dessa intäkter skulle vi vara
tvungna att höja våra medlem- och deltagaravgifter.
Hjälp oss att hålla våra avgifter på låga nivåer genom
att engagera dig, dina föräldrar, grannen eller en god
vän, det är väldigt trevligt att hjälpas åt och få vara
med att sprida glädje till alla gäster vid de olika
evenemangen!

Isdiscot 22 november var åter en uppskattad succé! 16
januari 2026 är det dags för nästa, varmt välkomna då
och sprid det gärna bland era vänner. 



Familjefesten är en gemensam aktivitet med VBK som
denna säsong kommer att vara 6 januari 2026 då Skirö
AIK Dam Elit möter IFK Vänersborg kl.13.30 och Vetlanda
BK möter Sandvikens AIK kl.17.00. Vi hoppas att ni vill
komma till Hydro Arena denna dag för att dels kolla på
bandy såklart men även delta på de aktiviteter som vi
kommer att bjuda på under dagen. Programaffischer
kommer framöver så håll utkik. 
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För 14:e året bjöd vi in till Jul i Stan under tre kvällar i början av december.
Julstämningen var maxad och besökarna var många och nöjda. Vi hade som vanligt
utdelning av skumtomtar och pepparkakor i pauserna och detta sköttes galant av
några av våra flicklag, tack till er för att ni ställde upp! Ett extra STORT TACK till
familjen Jonsson för ert fantastiska engagemang i detta fina evenemang som alla
besökare får äran att ta del av!

29-30 maj 2026 är det dags för
Vetlandafesten och Skirö AIK har återigen
fått möjlighet att anordna ett serveringstält
på torget. Den 8 januari har vi ett första
möte för att prata om och planera allt inför
evenemanget.

Bild lånad från @vetlandafesten



Har du förslag på vad som ska vara med i Nyhetsbrevet så
hör av dig till Sanna eller Maria, vi tar tacksamt emot idéer!

Sanna 
sanna.sjoholm@skiroaik.se

Maria
maria.lund@skiroaik.se

Vill du vara funktionär vid våra evenemang och/eller matcher – lägg ett mejl till
kansli@skiroaik.se och anmäl dig. Alla behövs och du är varmt välkommen!

Skirö AIK vill och behöver göra utveckling inom vår digitala sida. Är du duktig på
webbutveckling och kan tänka dig att stötta vår förening med arbetstid? Vi behöver
dig! Lägg ett mejl till stephane.fridh@skiroaik.se. 
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